
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 
Двадцять шоста сесія                                                             Восьмого скликання 

 
29.11.2022                                    №34 

 
Про припинення права користування  
та передачу в постійне користування 
КП АМР «КОМСЕРВІС» земельної ділянки  
в м.Андрушівка, вул.Зазулінського 
 
 Розглянувши клопотання КП АМР «КОМСЕРВІС» м.Андрушівка, 

пл.Т.Г.Шевченка, 7, код ЄДРПОУ 33967566, враховуючи рішення двадцять 

першої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 27.05.2022 

року №1 «Про реорганізацію комунального підприємства Андрушівської 

міської ради АНДРУШІВКАБЛАГОУСТРІЙ шляхом приєднання», 

рекомендації постійної комісії та керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст.12, 92, 141 Земельного кодексу України, 

Законом України «Про державний земельний кадастр», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити Комунальному підприємству Андрушівської міської ради 

АНДРУШІВКАБЛАГОУСТРІЙ право постійного користування на земельну 
ділянку для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови загальною площею 0,1421га в м.Андрушівка, вул.Зазулінського, 
кадастровий номер 1820310100:01:009:0075, в зв’язку із припиненням 

діяльності підприємства. 

2. Передати Комунальному підприємству Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС» в постійне користування земельну ділянку для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови загальною площею 

0,1421га в м.Андрушівка, вул.Зазулінського, кадастровий номер 

1820310100:01:009:0075. 
3. КП АМР «КОМСЕРВІС» в місячний термін провести оформлення 

права користування на дану земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-



комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та секретаря ради Прокопенко О.В. 

 
Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 


